ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	10.06.2019 г.
	№
	110

	с. Юрьево

О награждении Почётной грамотой

На основании решения Юрьевской сельской Думы четвёртого созыва от 31.01.2019 №83 «О Почётной грамоте и Благодарственном письме Юрьевской сельской Думы Котельничского района Кировской области» Юрьевская сельская Дума Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:
1.За добросовестный труд в системе ЖКХ и в связи с 60-летием со дня рождения наградить Почётной грамотой Костицына Сергея Геннадьевича – электромонтёра  ООО «Спицыно».
2. За добросовестный труд в системе ЖКХ и в связи с 60-летием со дня рождения наградить Почётной грамотой Глушкова Сергея Николаевича – водителя автомобиля –мусоровоз ООО «Спицыно».
3.За значительный вклад в соцально-экономическое развитие Юрьевского сельского поселения и многолетний труд  в системе образования Юрьевского сельского поселения наградить Почётной грамотой Косых Зинаиду Михайловну – пенсионера по возрасту.
4. За значительный вклад в соцально-экономическое развитие Юрьевского сельского поселения и многолетний труд  в потребкооперации Котельничского района наградить Почётной грамотой Груздеву Людмилу Ильиничну – пенсионера по возрасту.
	Глава
Юрьевского сельского поселения

           А.Н. Береснев

«   10   »  июня  2019 г.
Правовая и антикоррупционная экспертиза проведена:
действующему законодательству, Уставу Юрьевского сельского поселения, регламенту Юрьевской сельской Думы соответствует:
	Глава
Юрьевского сельского поселения

              А.Н. Береснев